令和　　年　　月　　日
大津市大河ドラマ「光る君へ」活用推進協議会　会長　様
　　使用者

	団　　体　　名

	代 表 者 氏 名

	担 当 者 氏 名

	担 当 者ＴＥＬ

	メールアドレス

ロゴマーク及びイラスト使用届
下記のとおり、ロゴマーク及びイラストの使用について届出いたします。

	①使用パターン
	協議会ロゴマーク　　□単色（ロゴのみ）　　　　　□カラー（ロゴのみ）
　　　　　　　　　　□単色（ロゴ・協議会名）　　□カラー（ロゴ・協議会名）
キャンペーンロゴ　　□単色　□カラー　□単色（省略版）　□カラー（省略版）
タイポグラフィのみ　□単色　□カラー　□単色（省略版）　□カラー（省略版）
イラスト　　　　　　□紫式部（春）　□紫式部（秋）

	②使用目的
	□印刷物（ポスター、チラシ、パンフレット等）　□記念品（無償配布物）
□販売品（土産物等）　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③使用内容（形態等）
	（記載例）商品の包装紙に使用する。

	④名称
	※「販売品」に使用する場合は、以下④～⑦もご記入ください。

	⑤数量

	⑥小売価格

	⑦備考

※使用上の注意事項をご一読の上、使用届を提出してください。
※ファイル形式などにご要望がございましたら⑦備考欄にご記入ください。
※ロゴマーク及びイラストの使用にあたっては、仕様を協議会で確認するためデザインの修正が可能な段階で、
一度お送りください。場合によっては修正をお願いすることがございます。

※ロゴマークのみ使用した場合は、成果物の写真等を協議会事務局あてにメールにてご提出ください。
ロゴマーク及びイラストを使用、イラストのみ使用した場合は、成果物の現物（５つ程度）を協議会事務局あてに送付ください。
	受付欄
	受付日
	受付№
	成果物の送付
	備　　考

	済　・　未